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Posti disponibili: n. 33

40° ciclo, primo bando

Borse di studio: n. 32 (di cui 28 a tematica vincolata)

Titoli

Idoneita borse
vincolate (v. E
legenda borse)

SITO (v. legenda borse)

ammesso/a con borsa A3

NN Numero ID

1o

9

0
A3, A10

1,7

ammesso/a con borsa A2

724515

87,9 A2

ammesso/a con borsa A9

721435

82,1 A9

ammesso/a con borsa A8

ALLEGATO 2

GRADUATORIA FINALE DOTTORATO DI RICERCA IN INGEGNERIA E SCIENZA DELL'INFORMAZIONE -

Area A (11 posti coperti da borsa a tematica vincolata). Risultando non assegnate le borse di studio vincolata A6 e A10 i
posti totali disponibili sono diminuiti di n. 2 unita diventando pertanto 9 posti coperti da borsa a tematica vincolata.

722594

A8, A9

79,4
A5

ammesso/a con borsa A5

723881

79,0

ammesso/a con borsa A1

71723

5
74,6 A1

ammesso/a con borsa A11

7171

69
A1

744

ammesso/a con borsa A7

72

3607
72,7

A7
ammesso/a con borsa A4

718513
70,7

A4
idoneo/a (borsa A9)

724385
79,7

A9
idoneo/a (borsa A8)

10.

722379
778

A3

A8
idoneo/a (borsa A3)

1.

717293
74,3

A3

idoneo/a (borsa A3)

12.| 722960
73,4

A3

idoneo/a (borsa A3)

13.| 724434
71,7

(non idoneo/a A9)

non idoneo/a

718411

14.
69,0

non idoneo/a

non idoneo/a

15.| 724062

68,8

16.| 723160

non idoneo/a

68,5

17.| 723816

non idoneo/a

66,0

18.| 722275

62,9

722504

19.
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Idoneita borse

Titoli :
vincolate (v.

legenda borse)
non idoneo/a

ESITO (v. legenda borse)

Numero ID
1100
non idoneo/a

NN
62,9

723472
non idoneo/a

20.
21.| 718066 62,5
22.| 724670 62,4
23.| 721223 62,1
24,1 721904 62,1
25.1 722020 61,9
26.| 724638 61,3
27.| 724707 60,2
28.| 723996 60,0
29.| 723895 59,7
30. | 724481 59,5
31.| 724010 59,4
32.| 720698 59,0
33.| 722571 57,7
34.| 719958 56,2
35.| 723862 56,1
36. | 720598 50,7
37.| 721366 50,5
38.| 721618 50,3
39.| 720797 46,7
723182 30,9
posti, di cui 7 coperti da borsa, di cui n. 5 a tematica vincolata).
ESITO

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

Idoneita borse
vincolate (v.

Titoli
1100 legenda
borse)
ammesso/a con borsa B4

NN Numero ID
716952 84,2 B4

40.
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Idoneita borse

NN Numero ID Titoli vincolate (v. ESITO
1100 legenda
borse)
ammesso/a con borsa
2. 718217 82,3 UNITN
3. 717377 81,6 B1 ammesso/a con borsa B1
4. 720439 80,2 . B3 (non ammesso/a con borsa B3
idoneo/a B4)
ammesso/a con borsa
5. 720802 79,3 UNITN
6. 717493 78,1 ammesso/a senza borsa
7. 723288 71,8 . B2 (non ammesso/a con borsa B2
idoneo/a B4)
8. 718259 715 B5 ammesso/a con borsa B5
9. 724125 69,2 non idoneo/a
10. 718522 69,0 non idoneo/a
1. 723289 68,4 non idoneo/a
12. 722396 65,5 non idoneo/a
13. 722291 65,1 non idoneo/a
14. 724350 62,2 non idoneo/a
15. 724058 61,8 non idoneo/a
16. 723136 61,6 non idoneo/a
17. 724514 56,9 non idoneo/a
18. 724240 56,8 non idoneo/a
19. 724421 56,7 non idoneo/a
20. 724347 56,1 non idoneo/a
21. 723186 54,0 non idoneo/a
22. 721750 52,5 non idoneo/a
23. 724521 0,0 escluso/a d'ufficio
AREA C (6 posti coperti da borsa di studio, di cui n. 5 a tematica vincolata). Risultando non assegnate le borse di studio
vincolata C1, C3, C4 e C5, i posti totali disponibili sono diminuiti di n. 4 unita diventando pertanto 2 posti coperti da borsa,
di cui 1 a tematica vincolata.
Idoneita borse
NN Numero ID Titoli vincolate (v. ESITO
1100 legenda borse)
ammesso/a con borsa
721740 90,5 UNITN
2. 723539 86,9 C2 (noncgc;oneo/a ammesso/a con borsa C2
3. 717324 69,0 non idoneo/a
4. 723613 68,6 non idoneo/a
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Idoneita borse
NN Numero ID Titoli vincolate (v. ESITO
1100 legenda borse)
720712 65,0 non idoneo/a
724054 62,3 non idoneo/a
724061 52,1 non idoneo/a
8. 720683 51,8 non idoneo/a
9. 720814 51,4 non idoneo/a
10. 724657 51,1 non idoneo/a
1 718595 50,9 non idoneo/a
12. 724158 477 non idoneo/a
13. 717131 472 non idoneo/a
14, 724021 40,7 non idoneo/a
15. 724741 0,0 escluso/a d'ufficio
Area D (8 posti coperti da borsa di studio, di cui 7 a tematica vincolata). Risultando non assegnata le borse di studio
vincolata D1 e D7, i posti totali disponibili sono diminuiti di n.2 unita diventando pertanto 6 posti coperti da borsa, dicui5 a
tematica vincolata.
Titoli Idgneité borse
NN Numero ID 1100 Ievmc;lala;c)e (v. ESITO
genda borse)
719904 82,7 D4 ammesso/a con borsa D4
2. 723392 81,5 b3 (norl:l)(isd)oneo/a ammesso/a con borsa D3
3. 718984 81,1 D5 ammesso/a con borsa D5
4 794412 773 ammessLj)’(lall Tc’\cl)n borsa
5 723422 72,3 D6 ammesso/a con borsa D6
6. 722286 71,1 D2 (nor|:1)i1d)oneo/a ammesso/a con borsa D2
7. 723029 75,4 D4 idoneo/a (borsa D4)
8. 718756 75,2 D5 idoneo/a (borsa D5)
9 717213 73,2 D4 idoneo/a (borsa D4)
10.| 722737 69,4 non idoneo/a
1. 722341 69,1 non idoneo/a
12.| 723561 68,8 non idoneo/a
13.| 724551 68,6 non idoneo/a
14.| 723556 68,6 non idoneo/a
15.| 723267 68,4 non idoneo/a
16.| 720106 68,1 non idoneo/a
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Idoneita borse
vincolate (v. ESITO
non idoneo/a

Titoli
. legenda borse)

2

non idoneo/a

NN Numero ID
67,3

721325
722022 67,3
720070 67,0
66,8
non idoneo/a
non idoneo/a
non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a

17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.
43.

718761
721881 66,8
718502 66,1
66,0

719148
717729 65,2
64,2
non idoneo/a

723557
724072 63,7
723398 63,6
717397 63,1 non idoneo/a
723381 61,8 non idoneo/a
721361 61,0 non idoneo/a
721947 60,7 non idoneo/a
724127 99,9 non idoneo/a
724078 59,6 non idoneo/a
719898 59,0 non idoneo/a
722316 58,7 non idoneo/a
719933 56,7 non idoneo/a
724516 56,4 non idoneo/a
722255 56,1 non idoneo/a
723574 53,9 non idoneo/a
720429 53,8 non idoneo/a
724228 52,8 non idoneo/a
722216 51,5 non idoneo/a
50,3 non idoneo/a
non idoneo/a
non idoneo/a

724204
50,0
non idoneo/a

719615
34,0
escluso/a per titolo non
idoneo

44,
724474
15,8

45,
46. 722841
47. 723107 0,0

Immatricolazione al Corso di Dottorato

non idoneo/a

non idoneo/a

non idoneo/a
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l/Le candidati/e vincitori/trici dovranno confermare 'accettazione del posto:
a) entro 8 giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione della graduatoria finale alla pagina web del
concorso se vincitori/trici di un posto coperto da borsa di studio o altra forma di sostegno finanziario;
b) entro 14 giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione della graduatoria finale alla pagina web del
concorso se vincitori/trici di un posto NON coperto da borsa di studio o altra forma di supporto finanziario.

| candidati in attesa di conseguire il titolo entro il 31/10/2024 sono ammessi “con riserva” e sono tenuti a presentare |l
certificato relativo al titolo entro e non oltre I'8 novembre 2024, come previsto dal bando.

Legenda borse a tematica vincolata:

Area A

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 2

A1 - Generalized Category Discovery (progetto HE RIA AI4TRUST; GA n. 101070190; CUP E63C22003900006)
A2 - Generative models for fake news analysis (progetto HE RIA AI4TRUST; GA n. 101070190; CUP
E63C22003900006)

Fondazione Bruno Kessler: n. 9

A3 - Advancing State-Of-The-Art in Multi-Modal Learning with Innovative Neural Architectures for Multi-Lingual
Speech Processing

A4 - Al models for human mobility

A5 - Artificial Intelligence for Tiny, Connected Devices: Enabling Learning and Inference on Resource-Limited
Networked Embedded Systems

A6 - Cooperative Large Language Models (non assegnata)

AT - Enhancing Biodiversity Conservation with Al-based Geospatial Technologies

A8 - Foundational and language models for 3D scene understanding

A9 - Integrating human-like understanding into Large Multimodal Models

A10 - Resource-efficient Foundation Models for Automatic Translation (non assegnata)

A11 - Understanding 3D heritage with ontologies and Al

Area B

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 1

B1 - Imitation learning of robotic manipulation tasks (progetto UE HE INVERSE Saveriano, CUP
E63C23001600006)

Fondazione Bruno Kessler: n. 4

B2 - Advancing Edge Computing and loT through MLOps Innovations

B3 - Offloading Security to Programmable Data Planes

B4 - Opportunistic Monitoring for Cloud-to-Edge Environments

B5 - Robustness of Intrusion Detection Systems against Adversarial Machine Learning attacks

Area C

Fondazione Bruno Kessler: n. 5

C1 - Advancing Agricultural Sustainability through Data Intelligence (non assegnata)

C2 - Formal Methods for Digital Twins

C3 - Formal methods for embedded software (non assegnata)

C4 - Formal methods for industry (non assegnata)

C5 -Testing methodologies for complex parametric systems (non assegnata)

Area D

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 4

D1 - Artificial intelligence and machine learning for the automatic analysis of planetary radar data (progetto: ASI
JUICE RIME 2021; CUP: F65F21000950005) (non assegnata)

D2 - Artificial intelligence and signal processing for planetary radar (progetto ASI EnVision ph.B1, Accordo n.
2022-23-HH.0; CUP F63C22000650005)

D3 - Deep learning for the automatic analysis of satellite remote sensing images (progetto: ESA HRLC_CCl+
2023 - Bruzzone; CUP E63C23002010006)

D4 - Development and clinical translation of innovative ultrasound localization microscopy techniques
Fondazione Edmund Mach - Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 1

D5 - Automatic techniques for forest monitoring with time series of satellite remote sensing
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Fondazione Bruno Kessler: n. 2
D6 - Advanced methods for the analysis of remote sensing time series
D7 - Advanced radar sounder data processing and information extraction (progetto ASI-INAF n. 2023-6-HH.0

JUICE-RIME-E - CUP no. F83C23000070005) (non assegnata)
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25y

Per il Rettore
Il Responsabile della
Direzione Didattica e Servizi agli Studenti

dott. Paolo Zanei

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformita alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa & sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993)
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