

ALLEGATO 2

GRADUATORIA FINALE DOTTORATO DI RICERCA IN INGEGNERIA E SCIENZA DELL'INFORMAZIONE – 40° ciclo, primo bando

Posti disponibili: n. 33

Borse di studio: n. 32 (di cui 28 a tematica vincolata)

Area A (11 posti coperti da borsa a tematica vincolata). Risultando non assegnate le borse di studio vincolata A6 e A10 i posti totali disponibili sono diminuiti di n. 2 unità diventando pertanto 9 posti coperti da borsa a tematica vincolata.

NN	Numero ID	Titoli /100	ldoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO (v. legenda borse)
1.	724515	91,7	A3, A10	ammesso/a con borsa A3
2.	721435	87,9	A2	ammesso/a con borsa A2
3.	722594	82,1	А9	ammesso/a con borsa A9
4.	723881	79,4	A8, A9	ammesso/a con borsa A8
5.	717235	79,0	A5	ammesso/a con borsa A5
6.	717169	74,6	A1	ammesso/a con borsa A1
7.	723607	74,4	A11	ammesso/a con borsa A11
8.	718513	72,7	A7	ammesso/a con borsa A7
9.	724385	70,7	A4	ammesso/a con borsa A4
10.	722379	79,7	A9	idoneo/a (borsa A9)
11.	717293	77,8	A8	idoneo/a (borsa A8)
12.	722960	74,3	А3	idoneo/a (borsa A3)
13.	724434	73,4	А3	idoneo/a (borsa A3)
14.	718411	71,7	A3 (non idoneo/a A9)	idoneo/a (borsa A3)
15.	724062	69,0		non idoneo/a
16.	723160	68,8		non idoneo/a
17.	723816	68,5		non idoneo/a
18.	722275	66,0		non idoneo/a
19.	722504	62,9		non idoneo/a



NN	Numero ID	Titoli /100	ldoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO (v. legenda borse)
20.	723472	62,9		non idoneo/a
21.	718066	62,5		non idoneo/a
22.	724670	62,4		non idoneo/a
23.	721223	62,1		non idoneo/a
24.	721904	62,1		non idoneo/a
25.	722020	61,9		non idoneo/a
26.	724638	61,3		non idoneo/a
27.	724707	60,2		non idoneo/a
28.	723996	60,0		non idoneo/a
29.	723895	59,7		non idoneo/a
30.	724481	59,5		non idoneo/a
31.	724010	59,4		non idoneo/a
32.	720698	59,0		non idoneo/a
33.	722571	57,7		non idoneo/a
34.	719958	56,2		non idoneo/a
35.	723862	56,1		non idoneo/a
36.	720598	50,7		non idoneo/a
37.	721366	50,5		non idoneo/a
38.	721618	50,3		non idoneo/a
39.	720797	46,7		non idoneo/a
40.	723182	30,9		non idoneo/a

Area B (8 posti, di cui 7 coperti da borsa, di cui n. 5 a tematica vincolata).

""Ca D (o	pooti, ai oai i	ooperti aa i	oorou, ar oar m. c	a terriation viriodiataj.	
NN	Numero ID	Titoli /100	Idoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO	
1.	716952	84,2	B4	ammesso/a con borsa B4	



NN	Numero ID	Titoli /100	Idoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO
2.	718217	82,3		ammesso/a con borsa UNITN
3.	717377	81,6	B1	ammesso/a con borsa B1
4.	720439	80,2	B3 (non idoneo/a B4)	ammesso/a con borsa B3
5.	720802	79,3		ammesso/a con borsa UNITN
6.	717493	78,1		ammesso/a senza borsa
7.	723288	71,8	B2 (non idoneo/a B4)	ammesso/a con borsa B2
8.	718259	71,5	B5	ammesso/a con borsa B5
9.	724125	69,2		non idoneo/a
10.	718522	69,0		non idoneo/a
11.	723289	68,4		non idoneo/a
12.	722396	65,5		non idoneo/a
13.	722291	65,1		non idoneo/a
14.	724350	62,2		non idoneo/a
15.	724058	61,8		non idoneo/a
16.	723136	61,6		non idoneo/a
17.	724514	56,9		non idoneo/a
18.	724240	56,8		non idoneo/a
19.	724421	56,7		non idoneo/a
20.	724347	56,1		non idoneo/a
21.	723186	54,0		non idoneo/a
22.	721750	52,5		non idoneo/a
23.	724521	0,0		escluso/a d'ufficio

AREA C (6 posti coperti da borsa di studio, di cui n. 5 a tematica vincolata). Risultando non assegnate le borse di studio vincolata C1, C3, C4 e C5, i posti totali disponibili sono diminuiti di n. 4 unità diventando pertanto 2 posti coperti da borsa, di cui 1 a tematica vincolata.

NN	Numero ID	Titoli /100	ldoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO
1.	721740	90,5		ammesso/a con borsa UNITN
2.	723539	86,9	C2 (non idoneo/a C3)	ammesso/a con borsa C2
3.	717324	69,0		non idoneo/a
4.	723613	68,6		non idoneo/a



NN	Numero ID	Titoli /100	Idoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO
5.	720712	65,0		non idoneo/a
6.	724054	62,3		non idoneo/a
7.	724061	52,1		non idoneo/a
8.	720683	51,8		non idoneo/a
9.	720814	51,4		non idoneo/a
10.	724657	51,1		non idoneo/a
11.	718595	50,9		non idoneo/a
12.	724158	47,7		non idoneo/a
13.	717131	47,2		non idoneo/a
14.	724021	40,7		non idoneo/a
15.	724741	0,0		escluso/a d'ufficio

Area D (8 posti coperti da borsa di studio, di cui 7 a tematica vincolata). Risultando non assegnata le borse di studio vincolata D1 e D7, i posti totali disponibili sono diminuiti di n.2 unità diventando pertanto 6 posti coperti da borsa, di cui 5 a tematica vincolata.

NN	Numero ID	Titoli /100	ldoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO
1.	719904	82,7	D4	ammesso/a con borsa D4
2.	723392	81,5	D3 (non idoneo/a D6)	ammesso/a con borsa D3
3.	718984	81,1	D5	ammesso/a con borsa D5
4.	724412	77,3		ammesso/a con borsa UNITN
5.	723422	72,3	D6	ammesso/a con borsa D6
6.	722286	71,1	D2 (non idoneo/a D1)	ammesso/a con borsa D2
7.	723029	75,4	D4	idoneo/a (borsa D4)
8.	718756	75,2	D5	idoneo/a (borsa D5)
9.	717213	73,2	D4	idoneo/a (borsa D4)
10.	722737	69,4		non idoneo/a
11.	722341	69,1		non idoneo/a
12.	723561	68,8		non idoneo/a
13.	724551	68,6		non idoneo/a
14.	723556	68,6		non idoneo/a
15.	723267	68,4		non idoneo/a
16.	720106	68,1		non idoneo/a



NN	Numero ID	Titoli /100	Idoneità borse vincolate (v. legenda borse)	ESITO
17.	721325	67,3	,	non idoneo/a
18.	722022	67,3		non idoneo/a
19.	720070	67,0		non idoneo/a
20.	718761	66,8		non idoneo/a
21.	721881	66,8		non idoneo/a
22.	718502	66,1		non idoneo/a
23.	719148	66,0		non idoneo/a
24.	717729	65,2		non idoneo/a
25.	723557	64,2		non idoneo/a
26.	724072	63,7		non idoneo/a
27.	723398	63,6		non idoneo/a
28.	717397	63,1		non idoneo/a
29.	723381	61,8		non idoneo/a
30.	721361	61,0		non idoneo/a
31.	721947	60,7		non idoneo/a
32.	724127	59,9		non idoneo/a
33.	724078	59,6		non idoneo/a
34.	719898	59,0		non idoneo/a
35.	722316	58,7		non idoneo/a
36.	719933	56,7		non idoneo/a
37.	724516	56,4		non idoneo/a
38.	722255	56,1		non idoneo/a
39.	723574	53,9		non idoneo/a
40.	720429	53,8		non idoneo/a
41.	724228	52,8		non idoneo/a
42.	722216	51,5		non idoneo/a
43.	724204	50,3		non idoneo/a
44.	719615	50,0		non idoneo/a
45.	724474	34,0		non idoneo/a
46.	722841	15,8		non idoneo/a
47.	723107	0,0		escluso/a per titolo non idoneo

Immatricolazione al Corso di Dottorato



I/Le candidati/e vincitori/trici dovranno confermare l'accettazione del posto:

- a) entro 8 giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione della graduatoria finale alla pagina web del concorso se vincitori/trici di un posto coperto da borsa di studio o altra forma di sostegno finanziario;
- b) entro 14 giorni a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione della graduatoria finale alla pagina web del concorso se vincitori/trici di un posto NON coperto da borsa di studio o altra forma di supporto finanziario.

I candidati in attesa di **conseguire il titolo** entro il 31/10/2024 sono ammessi "con riserva" e sono tenuti a presentare il certificato relativo al titolo entro e non oltre l'8 novembre 2024, come previsto dal bando.

Legenda borse a tematica vincolata:

Area A

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 2

- A1 Generalized Category Discovery (progetto HE RIA AI4TRUST; GA n. 101070190; CUP E63C22003900006)
- A2 Generative models for fake news analysis (progetto HE RIA AI4TRUST; GA n. 101070190; CUP E63C22003900006)

Fondazione Bruno Kessler: n. 9

- A3 Advancing State-Of-The-Art in Multi-Modal Learning with Innovative Neural Architectures for Multi-Lingual Speech Processing
- A4 AI models for human mobility
- A5 Artificial Intelligence for Tiny, Connected Devices: Enabling Learning and Inference on Resource-Limited Networked Embedded Systems
- A6 Cooperative Large Language Models (non assegnata)
- A7 Enhancing Biodiversity Conservation with Al-based Geospatial Technologies
- A8 Foundational and language models for 3D scene understanding
- A9 Integrating human-like understanding into Large Multimodal Models
- A10 Resource-efficient Foundation Models for Automatic Translation (non assegnata)
- A11 Understanding 3D heritage with ontologies and AI

Area B

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 1

B1 - Imitation learning of robotic manipulation tasks (progetto UE HE INVERSE Saveriano, CUP E63C23001600006)

Fondazione Bruno Kessler: n. 4

- B2 Advancing Edge Computing and IoT through MLOps Innovations
- B3 Offloading Security to Programmable Data Planes
- B4 Opportunistic Monitoring for Cloud-to-Edge Environments
- B5 Robustness of Intrusion Detection Systems against Adversarial Machine Learning attacks

Area C

Fondazione Bruno Kessler: n. 5

- C1 Advancing Agricultural Sustainability through Data Intelligence (non assegnata)
- C2 Formal Methods for Digital Twins
- C3 Formal methods for embedded software (non assegnata)
- C4 Formal methods for industry (non assegnata)
- C5 -Testing methodologies for complex parametric systems (non assegnata)

Area D

Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 4

- D1 Artificial intelligence and machine learning for the automatic analysis of planetary radar data (progetto: ASI JUICE RIME 2021; CUP: F65F21000950005) (non assegnata)
- D2 Artificial intelligence and signal processing for planetary radar (progetto ASI EnVision ph.B1, Accordo n. 2022-23-HH.0; CUP F63C22000650005)
- D3 Deep learning for the automatic analysis of satellite remote sensing images (progetto: ESA HRLC_CCI+ 2023 Bruzzone; CUP E63C23002010006)
- D4 Development and clinical translation of innovative ultrasound localization microscopy techniques

Fondazione Edmund Mach - Dipartimento di Ingegneria e Scienza dell'Informazione: n. 1

D5 - Automatic techniques for forest monitoring with time series of satellite remote sensing



Fondazione Bruno Kessler: n. 2

D6 - Advanced methods for the analysis of remote sensing time series
D7 - Advanced radar sounder data processing and information extraction (progetto ASI-INAF n. 2023-6-HH.0
JUICE-RIME-E - CUP no. F83C23000070005) (non assegnata)

Per il Rettore
Il Responsabile della
Direzione Didattica e Servizi agli Studenti
dott. Paolo Zanei

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993)